
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO             

CNPJ:

AV. Castelo Branco 685

C.E.P.:

94.726.353/0001-17

98575-000 - Bom Progresso - RS

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  1/2015 - PR

5/2015

07/01/2015

Folha:  1/1

1

Item

Fornecedor:

Endereço:

Cidade:

CNPJ / CPF:

Validade da Proposta:

(As propostas serão abertas para julgamento às  14:00  horas do dia  28/01/2015).

5190121

Código

UN

Unid

.................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................

............................................................................

............................................................................

............................................................................

LAVAGEM VEICULAR PORTE 01

Especificação

Estado:

Inscrição Estadual:

Prazo Entrega/Exec.:

.............

.............................................................

.............................................................

500,000

Quantidade

                                   

Marca Oferecida

Telefone:

Fax:

Condições de Pagamento:

                                

Preço Unitário

..........................................

..........................................

..........................................

                                

Preço Total

2 5190122 UN LAVAGEM VEICULAR PORTE 02 200,000                                                                                                    

3 5190123 UN LAVAGEM VEICULAR PORTE 03 300,000                                                                                                    

4 5190124 UN LAVAGEM VEICULAR PORTE 04 200,000                                                                                                    

5 5190125 UN LAVAGEM VEICULAR PORTE 05 200,000                                                                                                    

6 5190126 UN BORRACHARIA CONSERTO/TROCA DE PNEU LEVE 1.000,000                                                                                                    

7 5190127 UN BORRACHARIA CONSERTO/TROCA DE PNEU PESADO/ DIANTEIRO 500,000                                                                                                    

8 5190128 UN BORRACHARIA CONSERTO/TROCA DE PNEU PESADO/TRASEIRO 500,000                                                                                                    

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor


